智能排队管理系统
Intelligent queue management system
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
微信预约系统
型号：FPM-F105 系列
产品概述：
目前在一些办事大厅如银行、通信行业、诊所等公共服务场所，客户办理业务排长队的现象比较普遍，长
时间的站立、拥挤，不仅使客户感到疲惫不堪，而且排队秩序也很难保持，影响了办事效率。

3、内置无线模块
4、色彩艳丽、丰富多彩、所有区域显示随意调整
综合显示屏
系列
FPM-F505
1、用途：窗口屏/综合等候屏/网络广告机 2、显示：
可显示文字、图片、视频、叫号信息、远程发布
3、配置：内置安卓网络主板
4、挂件：含壁挂架
5、尺寸：1255*727*54mm
智能排队管理系统
Intelligent queue management system
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
订购信息
产品名称 产品型号
17 寸微信预约系统 FPM-F1170
19 寸微信预约系统 FPM-F1190
21.5 寸微信预约系统 FPM-F1215
32 寸微信预约系统 FPM-F1320
43 寸微信预约系统 FPM-F1430
55 寸微信预约系统 FPM-F1550